Проект

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

00.00.2017

                     № ____
О внесении изменений в решение
Думы Ханты-Мансийского района
от 22.12.2016 № 47 «Об утверждении
прогнозного плана приватизации
муниципального имущества
Ханты-Мансийского района
на 2017 год и плановый период

2018 и 2019 годов»
 В целях повышения эффективности использования муниципального имущества, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001              № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», частью 7 статьи 23 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Ханты-Мансийского района, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 20.03.2014 № 332 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Ханты-Мансийского района»,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества Ханты-Мансийского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов, утвержденный решением Думы Ханты-Мансийского района от 22.12.2016 № 47 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Ханты-Мансийского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Думы

Ханты-Мансийского района

______________П.Н. Захаров

 «___»___________ 2017 года

Глава

Ханты-Мансийского района

____________К.Р. Минулин

«___»___________2017 года

Приложение

к решению Думы

Ханты-Мансийского района

от «__» __________2017 № _____
Изменения в прогнозный план приватизации

муниципального имущества Ханты-Мансийского района
на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов
1. Позицию 1.1. изложить в следующей редакции:

	1.1.
	Автомобиль УАЗ-39629

	Идентификационный номер VIN ХТТ39629040413490, марка, модель ТС – УАЗ339629, тип ТС – спец. автомобиль санитарный, категория ТС - В, год изготовления ТС - 2004, модель, № двигателя 421800  41000473, шасси (рама) № 37410040434556, кузов (кабина, прицеп) № 39620040223046, цвет кузова – белая ночь, мощность двигателя – 84 л.с. (61,8 кВт), рабочий объем двигателя, куб. см – 2890, тип двигателя – бензин, разрешенная максимальная масса, кг – 2500, масса без нагрузки, кг – 1825, изготовитель ТС УАЗ/Ульяновский автомобильный завод
	428 428,50

0,00

Рыночная стоимость имущества без учета НДС

64 406,78

	Без объявления цены
	4 квартал

2017 года

       2. Позицию 1.10. исключить

       3. В примечании к таблице слова «составит в размере до 4,0 млн. рублей, в том числе: от продажи муниципального имущества – 3,7 млн. рублей» заменить словами «составит в размере до 3,1 млн. рублей, в том числе: от продажи муниципального имущества – 2,8 млн. рублей».